7/ № ///

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление Управления образованием Качканарского
городского округа от 20.03.2024г. № 110 «Об утверждении положения о комиссии по

комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений,
реализующих образовательные программы дошкольного образования на территории

Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2012 № 273- ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", от 30 декабря 2012 № 283-ФЗ "О социальных
гарантиях сотрудникам некоторых федеральных органов исполнительной власти и
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного
образования, утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 31 июля 2020 года № 373, Порядком приёма на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 № 293, с
целью упорядочения процедуры комплектования муниципальных образовательных
учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования на
территории Качканарского муниципального округа, Управление образованием
Качканарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести изменения в состав комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных
образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного
образования на территории Качканарского муниципального округа, изложив его в новой
редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Управления образованием
Качканарского муниципального округа в сети "Интернет".
3. Контроль исполнения постановления возлагаю на себя.

М.А. Мальцева

Наталья Владимировна Шахова
8(34341)6-03-94

УТВЕРЖДЕН
постановлением Управления образованием

Качканарского муниципального округа
от

Состав
комиссии по комплектованию муниципальных образовательных учреждений,

реализующих образовательные программы дошкольного образования на территории
Качканарского муниципального округа

1. Мальцева Марина Андреевна - начальник Управления образованием Качканарского
муниципального округа, председатель комиссии.

2. Волохин Илья Сергеевич - заместитель начальника Управления образованием
Качканарского муниципального округа, заместитель председателя комиссии.

3. Шахова Наталья Владимировна - специалист 1 категории Управления образованием
Качканарского муниципального округа, секретарь комиссии.

4. Бондарь Лариса Александровна - заведующий МДОУ «Детский сад «Чебурашка».

5. Лаптева Надежда Анатольевна - заведующий МДОУ «Детский сад «Ласточка».

6. Лещёва Анастасия Александровна - заведующий МДОУ «Центр развития ребенка -
детский сад «Улыбка».

7. Решетникова Галина Николаевна - заведующий МДОУ «Центр развития ребенка -
детский сад «Росинка».

8. Скрябина Елена Евгеньевна - заведующий МДОУ «Детский сад «Звездочка».

9. Торопова Елена Юрьевна - заведующий МДОУ «Детский сад «Ладушки».

10. Шепелина Наталья Ивановна - заведующий МДОУ «Центр развития ребенка - детский
сад «Дружба».

Наталья Владимировна Шахова
8(34341)6-03-94